

# PDF施工見積もりテスト株式会社



## 株式会社御中

下記の通りお見積もり申し上げます。

小計	消費税	合計金額
7,977,544(円)	797,754(円)	8,775,298(円)

### お振込先

【納期に関して】 通常（景観用人工芝のご注文）の場合、ご入金確認後7営業日程度での発送となります。

【お支払い条件】 前金にてご入金

振込先】三菱UFJ銀行 豊川支店 普通 No.3029944 有限会社しばんちゅ

※振込手数料につきましてはお客様負担をお願いいたします

見積日：2023年03月23日  
見積書番号：19  
見積書有効期限：1ヶ月

## 本部 株式会社

〒442-0809  
愛知県豊川市大橋町2-10  
tel:0120-48-1148



詳細	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考欄
SターフCOLOR グレー	77	m <sup>2</sup>	36,700	2,825,900	ぜんかくにじゅうごもじぜんかくにじゅうごもじぜんか
SターフCOLOR ラテ	77	m <sup>2</sup>	36,700	2,825,900	ぜんかくにじゅうごもじぜんかくにじゅうごもじぜんか
芝人オリジナル防草シート（黒）	32.8	m	480	15,744	ぜんかくにじゅうごもじぜんかくにじゅうごもじぜんか
SB30CP1	77	m <sup>2</sup>	30,000	2,310,000	ぜんかくにじゅうごもじぜんかくにじゅうごもじぜんか

### 備考欄

【納期に関して】 通常（景観用人工芝のご注文）の場合、ご入金確認後7営業日程度での発送となります。

【お支払い条件】 前金にてご入金

振込先】三菱UFJ銀行 豊川支店 普通 No.3029944 有限会社しばんちゅ

※振込手数料につきましてはお客様負担をお願いいたします